SCRIPTA

Numéro Scripta : 2468

Auteur(s) : Simon du Breuil, écuyer, fils du chevalier Guillaume du Breuil [autre]

Bénéficiaire(s) : Coutances (hôpital-Dieu)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1258, juin

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation de deux boisseaux de froment à Cerisy par Symon du Breuil et confirmation de la donation de six quartiers faite à l'Hôtel-Dieu par feu son père, Guillaume du Breuil.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Essai historique sur l'Hôtel-Dieu de Coutances*, l'hôpital-général et les Augustines hospitalières depuis l'origine jusqu'à la Révolution avec cartulaire général, Paris, Picard, 1895-1899, 2 vol., t. 2, n° LXXIII, p. 59-60.

Texte établi d'après a

Sciunt omnes presentes et futuri quod ego Symon de Brolio, filius quondam Guillelmi de Brolio, militis defuncti, ratam habeo et gratam et hac presenti mea carta confirmo priori et fratribus domus Dei Constanciensis donationem et elemosinationem, quam quondam eis fecit predictus Guillelmus, pater meus, de sex quarteriis frumenti, ad mensuram de Ceriseio, annui redditus, ad festum Sancti Michaelis, quem redditum eisdem elemosinavit et assignavit idem Guillelmus pater meus in molendino suo de Brolio, quod habeo jure hereditario ex successione ipsius. — Preterea dedi et concessi, et in perpetuum elemosinam assignavi, eisdem priori et fratribus et pauperibus dicte domus Dei, pro salute anime mee et antecessorum et heredum meorum, duos boessellos frumenti, ad dictam mensuram, annui redditus, in eodem molendino percipiendos et habendos eis et successoribus suis, libere, pacifice et quiete, cum predictis sex quarteriis frumenti, ad predictum terminum, per manum mei et heredum meorum seu quorumcumque tenentium predictum molendinum, quos ad hoc eisdem specialiter obligavi et ad faciendam ibidem suam plenariam justiciam pro predictis sex quarteriis frumenti et duobus boessellis, sine reclamazione et contradictione alicujus. Et hec predicta tenemur ego et heredes mei omnino eis in perpetuum garantizare et deliberare contra omnes et penitus acquitare. In cujus rei testimonium perpetuum et munimen, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum anno gratie M° CC° Lmo octavo, mense Junii.